

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายนาประดู่ ม.6 - นานวล ม.4 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคำครั่ง/องค์การบริหารส่วนตำบลคำครั่ง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	7,483.000	1.73	12,945.59	1.3642	2.36	17,660.37
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	267.250	480.48	128,408.28	1.3642	655.47	175,174.57
3	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.2.1 งานไหล่ทางลูกรังปรับเกลี่ยแต่ง 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	513.120	108.43	55,637.60	1.3642	147.92	75,900.81

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายนาประดู่ ม.6 - นานวล ม.4 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคำครั่ง/องค์การบริหารส่วนตำบลคำครั่ง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	5,345.000	408.78	2,184,929.10	1.3642	557.65	2,980,680.27
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	40.000	215.40	8,616.00	1.3642	293.84	11,753.94
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	485.000	133.97	64,975.45	1.3642	182.76	88,639.50
7	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,069.000	45.28	48,404.32	1.3642	61.77	66,033.17
8	4. ป้าย 4.1 ป้ายไวนิล	ชุด	2.000	500.00	1,000.00	1.3642	682.10	1,364.20
9	5. ป้ายโครงการ	ชุด	1.000	2,687.93	2,687.93	1.3642	3,666.87	3,666.87
รวมราคากลาง								3,420,873.70

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายนาประดู่ ม.6 - นานวล ม.4 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคำครั่ง/องค์การบริหารส่วนตำบลคำครั่ง



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายนาประดู่ ม.6 - นานวล ม.4 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคำครั่ง/องค์การบริหารส่วนตำบลคำครั่ง

วิระชาติ บุญประชม
(วิระชาติ บุญประชม)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ยุทธนา สิ้นเต็ม
(ยุทธนา สิ้นเต็ม)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุรศักดิ์ กัญญาสาย
(สุรศักดิ์ กัญญาสาย)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วิระชาติ บุญประชม

29 กันยายน 2566